•

INDICACÃO

Câmara
Municipal de (Pitinga

IIIIIIIII-  7c0f)taA9)7-

a".""git4
	 Protocolo Geral 00 	 Ill 0116 7/2017

IIllliltl
Data: 20/03/20/7 Horário: 1742

Legislativo - IND 491/2017

Indica a manutenção da área verde do Jardim Natália e o cercamento desta, promovendo
melhoria no bairro.

Autoria: Vereador José Aparecido da Rocha.

Destinatário: Prefeita Municipal — Senhora Cristina Maria Kalil Arantes.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Solicito a Vossa Excelência, após os trâmites regimentais, encaminhe ao
Executivo Municipal a seguinte indicação para conhecimento e providências.

SUGIRO AO SETOR COMPETENTE DA PREFEITURA MUNICIPAL QUE
EXECUTE A MANUTENÇÃO DA ÁREA VERDE DO JARDIM NATÁLIA E TOME AS
MEDIDAS CABÍVEIS PARA CONSTRUIR ALAMBRADO NO ENTORNO DESSA.

Avaliando o Jardim Natália como bairro de população considerável, possuindo
área verde de larga extensão seria respeitável mantê-la limpa e cercá-la, deixando um local
bonito aos olhos e seguro aos munícipes, principalmente aos vizinhos da área, consistindo em
benfeitoria a todos.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 20 de Março de 2017.

/
1 / .- , II :go, • ,..-- arecido da Rocha

ereador — PSB
2° Secretário

A Sua Excelência o Senhor
Antonio Esmael Alves de Mira
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga/SP.

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1